“PRESTACIÓN DE SERVICIO PARA EL 

DESARROLLO DEL PLAN INSTITUCIONAL DE FORMACIÓN Y CAPACITACIÓN 

VIGENCIA 2021, DIRIGIDOS A LOS SERVIDORES PÚBLICOS DE LA CORPORACIÓN 

AUTÓNOMA DEL RÍO GRANDE DE LA MAGDALENA - CORMAGDALENA”, con un 

presupuesto oficial de SETENTA Y UN MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y 

CUATRO MIL OCHENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($71.744.088) incluido IVA, y todos 

los costos directos e indirectos y demás impuestos, tasas, contribuciones a que hubiera 

lugar, valor amparado en los certificados de disponibilidad presupuestal No. 202100635 

del 06 de agosto de 2021. 

Que, el Director Ejecutivo de la Corporación Autónoma Regional del Río Grande de la